

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



ODNALEZIONO ZAGINIONĄ DZIĘKI POLICYJNEJ MIĘDZYNARODOWEJ WSPÓŁPRACY

Data publikacji 11.02.2020

Dzięki błyskawicznej wręcz i dobrej komunikacji kryminalnych zajmujących się poszukiwaniem osób zaginionych w kooperacji ze stołecznymi policjantami oraz funkcjonariuszami z Biura Międzynarodowej Współpracy Policji z Komendy Głównej Policji, odnaleziono 19-letnią mieszkankę powiatu otwockiego. Działanie pod presją czasu było spowodowane informacją, że życie i zdrowie może być zagrożone, a zaginiona mogła nawet zostać uprowadzona. Na szczęście obawy najbliższych nie potwierdziły się, w niespełna 12 godzin namierzono miejsce gdzie przebywa i nawiązano z nią kontakt. Opisywana sprawa pokazała jak wiele zależy od dobrej współpracy i wyťažonej pracy policjantów.



Policjanci z wydziału kryminalnego komendy w Otwocku, przyjęli zgłoszenie o zaginięciu 19-letniej mieszkanki powiatu otwockiego. Dziewczyna opuściła swój rodzinny dom i zerwała kontakt z bliskimi. Rodzina zaginionej obawiała się, że mogła zostać zmuszona do wyjazdu z kraju, a nawet uprowadzona.

Od chwili przyjęcia tego zawiadomienia, kryminalni rozpoczęli natychmiastowe działania mające pomóc w ustaleniu, gdzie może przebywać zaginiona. Informacja o ewentualnym zagrożeniu życia dziewczyny spowodowała, że liczyła się tu każda minuta.

Kryminalni z Otwocka nawiązali kontakt ze stołecznymi specjalistami od zaginięć i przy pomocy funkcjonariuszy z Biura Międzynarodowej Współpracy Policji, namierzili kraj w Europie, do którego prawdopodobnie wyjechała nastolatka. Okazało się, że zaginiona znajduje się w jednym z państw Unii Europejskiej.

Kiedy policjanci znali już dokładną lokalizację, to w ramach pomocy międzynarodowej, wsparcia udzielili im policjanci z państwa, w którym miała znajdować się zaginiona.

Ostatecznie nawiązano z nią kontakt i upewniono się, że nic jej nie grozi. W niespełna 12 godzin zakończono wszystkie policyjne czynności w tej sprawie.

To był dobry przykład nie tylko dobrze wykonanego zadania, ale też współpracy na szczeblu krajowym i międzynarodowym.

(KSP / kp)